MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o RESULTADO FINAL

dos candidatos inscritos na Chamada Pública do Edital Nº 14/2021. As matriculas serão realizadas

no período de 20/10 a 21/10, das 8h às 14h, no Hall Maria Violão.

ORDEM

CANDIDATO (A)

MÉDIA
PORT

MÉDIA
MAT

MÉDIA
FINAL

TIPO

SITUAÇÃO

01 SAMARA DE CARVALHO SOUSA 9,7 9,3 9,5 AC APROVADO

02 SEBASTIÃO MENDES AMORIM 8,7 8,4 8,5 AC APROVADO

03 PAULLO RANGELL AMORIM DE SOUSA 8,5 8,3 8,4 AC APROVADO

04 DENILSON SOUSA E SILVA 7,9 8,2 8,0 AC APROVADO

05 MÁRCIO DA SILVA REIS 7,1 6,7 6,9 AC APROVADO

06 ROSÂNGELA DE SOUSA SANTOS 7,6 6,0 6,8 AC APROVADO

07 ASSUERO BRUNO PIAUÍ MACÊDO 6,3 6,0 6,1 AC APROVADO

08 ANA PAULA DOS SANTOS BRAGA 6,0 5,5 5,7 AC APROVADO

01 THAISA MARIA MARQUES PEREIRA 9,2 9,4 9,3 SC2 APROVADO

02 BRENDA DA CONCEICAO ROCHA GOMES 9,3 8,4 8,8 SC2 APROVADO

03 LARICIA DA SILVA GOMES 8,0 8,0 8,0 SC2 APROVADO

04 MARIA CLARA RIBEIRO DE AQUINO ASSIS 8,6 6,9 7,7 SC2 APROVADO

05 WÉRICA ISABELA DE SOUSA CARVALHO 8,2 6,9 7,5 SC2 APROVADO

06 JOSÉ DE OLIVEIRA LOMBA FILHO 7,5 7,5 7,5 SC2 APROVADO

07 THAISON FRAGA DE SOUZA 7,4 7,5 7,4 SC2 APROVADO

08 MATHEUS MENDES DA SILVA 7,5 7,2 7,3 SC2 APROVADO

09 ADELAIDE JUSTINO DA SILVA 7,3 7,4 7,3 SC2 APROVADO

10 OSVALDO TAVARES MAIA 6,7 7,3 7,0 SC2 APROVADO

11 LEIDIANE DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 6,5 7,5 7,0 SC2 APROVADO

12 TAINARA RODRIGUES GOMES 6,8 7,1 6,9 SC2 APROVADO

13 EDSON CRISTIAN DA SILVA 7,6 6,0 6,8 SC2 APROVADO

14 MARCELA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 7,0 6,5 6,7 SC2 EXCEDENTE

15 BETANIA LOPES DE ARAÚJO 6,6 6,8 6,7 SC2 EXCEDENTE

16 ADRIANA MARIA DA SILVA 6,3 6,9 6,6 SC2 EXCEDENTE

01 IVETE DE JESUS SILVA 8,5 9,0 8,7 SC3 APROVADO

02 DENISE DA MATA OLIVEIRA 8,8 7,8 8,3 SC3 APROVADO

03 RAWENA DE JESUS DIAS 8,8 7,7 8,2 SC3 APROVADO

04 DEUSENÍ TEIXEIRA MENDES 8,0 8,0 8,0 SC3 APROVADO

São João do Piauí, 01 de outubro de 2021.

Comissão da Chamada Pública 2021.2

Técnico em Agropecuária (Concomitante/Subsequente)
IFPI – Campus São João do Piauí